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Сад жи во но сен из рас ти нам, Ма терь Сво ю,

             

            
             

   

и же чу дес

   

   
   

- - - - - - - - -
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Бог, и не на де ю щих ся На деж да,

        

       
        

      

Гос по ди, сла ва Те бе.

      

      
      

- - - - - - - - - - -
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лю би ем со де ла:

        

       
        

        
от не плод на го бо ко ре не,

        

                
- - - - - - - - -


